
UCHWAŁA NR LI/318/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do 

placówek oświatowych 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo 
oświatowe oraz ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. poz. 2089) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego w celu ustalenia zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/308/22 Rady Gminy Biesiekierz z 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu osobowego (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 6006). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1698CECA-7AF3-4DF2-8A20-088AC65FA1E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


